News Release

2024 年 6月 19 日

各 位                              碧海信用金庫

役員の異動について

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、令和 6年 6月 19 日開催の通常総代会、理事会並

びに監事会において、下記の通り役員の選定を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動内容

理事および監事の新陣容は次のとおりです。

会  長 (代表理事) 山内 正幸 (昇任)

理 事 長 (代表理事) 深谷 誠 (昇任)

専務理事 (代表理事) 小山 敦 (昇任)

常務理事  中村 浩行

常務理事  小田井 克篤

常務理事  長澤 洋一

常務理事  坂 松喜 (昇任)

理    事   池田 英雄

理    事   林 敬治

理    事   荒井 一郎

理    事   川村 裕朗 (新任)

理    事  （非常勤） 浜田 実

理    事  （非常勤） 梶田 宜孝

監    事   山本 敏雄

監    事   石川 清巳 (新任)

監    事  （非常勤） 喜岡 渉

監    事  （非常勤） 蜂須賀 太郎

※理事 浜田 実、梶田宜孝は信用金庫業界の｢総代会の機能向上策等に関する業界申し合わ

せ｣に基づく職員外理事であります。

監事 喜岡 渉、蜂須賀 太郎は信用金庫法第 32 条第 5 項に定める員外監事であります。

専務理事 河田 光司、理事 岡田 雅人、監事 國田 毅は退任いたしました。在任中に賜

りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます。

以 上